

## Produse de papetarie birotica

I.D.: 64327470

---

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	30199000-0 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.131,50 RON - 4.131,50 RON

---

Descriere: Hârtie xerox A4, - 80g/mp, 500 coli/top, opacitate-91%, grosime UM-98, alb CIE-155, PH-neutru, performantă atât pt. imprimantele laser ink jet, fax, cât și pt. imprimantele copiator.top 150x13.9lei= 2085lei. \*Bandă adezivă scotch 19\*33-buc.10x 0.8lei=8lei. \*Capsator Novus 24/6 50 coli- buc.10x21lei = 210 lei. \*Capsator 23/13 100 coli-buc. 3x29lei= 87lei. \*Creion mecanic Rotring Tikky 1mm-buc.20x10lei =200 lei. \* Decapsator metalic-buc.10x 2lei = 20lei. \*Dosare plastic 75 micr. Noki culori diferite (exclus: negru și galben)-buc.800x0.6lei = 480 lei. \*Biblioraft plastifiat 7,5 cm, culoare verde, roșu, albastru-buc.50x6lei = 300lei. \*Hârtie crem 80 g IDEAL QUALITY, A4/500coli/top- folosită pt. hotărâri-top 15x36.5 lei= 547.5 lei. \*File plastic groase 75 microni Cristal-buc.800x0.22lei= 176 lei. \*Agrafe 28 mm-buc. 30x 0.6lei = 18lei. \*\*\*Nu se admit produsele care nu conțin toate caracteristicile solicitate. Nu se admit produsele care au ambalaje deteriorate sau care nu au inscripționat termenul de valabilitate. Nu se admit produsele care se constată că au fost desigilate. Nu se admit produsele care nu respectă standardele de calitate, conform caracteristicilor solicitate/produs. Pentru produsele din import este obligatoriu ca pe ambalaj să existe traducerea în limba română a etichetei, iar scrisul să fie vizibil.

---